



## Arva Ejendomme A/S

Brogårdsvej 44-46  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 17283294

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2024

---

**Thomas Bendt Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arva Ejendomme A/S

Brogårdsvej 44-46

2820 Gentofte

CVR-nr.: 17283294

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Kresten Krogsgaard-Jensen, formand

Maria Kristina Engelund Krogsgaard-Jensen

Jane Madsen

Thomas Bendt Madsen

## Direktion

Thomas Bendt Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og udlejning af ejendomme i Rødovre, Gentofte, Herlev, København, Birkerød og Ballerup til brug for drift af bilvirksomheden i søsterselskabet Krogsgaard-Jensen A/S.

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 2.157 t.kr, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.881.581</b>	<b>11.252.085</b>
Af- og nedskrivninger		(4.450.871)	(4.931.119)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.430.710</b>	<b>6.320.966</b>
Andre finansielle indtægter	1	14.232	150.425
Andre finansielle omkostninger	2	(4.679.766)	(1.313.697)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.765.176</b>	<b>5.157.694</b>
Skat af årets resultat	3	(608.338)	(1.142.613)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.156.838</b>	<b>4.015.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.156.838	4.015.081
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.156.838</b>	<b>4.015.081</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		192.281.571	184.956.492
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	8.225.850
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>192.281.571</b>	<b>193.182.342</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>192.281.571</b>	<b>193.182.342</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.780.792	2.401.515
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.780.792</b>	<b>2.401.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.780.792</b>	<b>2.401.515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>194.062.363</b>	<b>195.583.857</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.001.000	5.001.000
Reserve for opskrivninger		16.903.000	16.903.000
Overført overskud eller underskud		46.603.081	44.446.243
<b>Egenkapital</b>		<b>68.507.081</b>	<b>66.350.243</b>
Udskudt skat	5	11.579.975	11.290.745
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.579.975</b>	<b>11.290.745</b>
Gæld til realkreditinstitutter		89.921.415	94.323.759
Bankgæld		2.740.162	3.576.894
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>92.661.577</b>	<b>97.900.653</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	5.550.628	5.766.915
Bankgæld		8.097.522	8.027.036
Deposita		27.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.438	34.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.333.698	4.396.075
Skyldig skat		319.108	923.942
Anden gæld		903.586	893.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.313.730</b>	<b>20.042.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.975.307</b>	<b>117.942.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.062.363</b>	<b>195.583.857</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.001.000	16.903.000	44.446.243	66.350.243
Årets resultat	0	0	2.156.838	2.156.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.001.000</b>	<b>16.903.000</b>	<b>46.603.081</b>	<b>68.507.081</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.232	150.425
	<b>14.232</b>	<b>150.425</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.735	141.543
Renteomkostninger i øvrigt	4.400.280	1.093.403
Øvrige finansielle omkostninger	78.751	78.751
	<b>4.679.766</b>	<b>1.313.697</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	319.108	923.942
Ændring af udskudt skat	289.230	218.671
	<b>608.338</b>	<b>1.142.613</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	240.094.894	8.225.850
Tilgange	11.775.950	0
Afgange	0	(8.225.850)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>251.870.844</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	35.478.975	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>35.478.975</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(90.617.377)	0
Årets afskrivninger	(4.450.871)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(95.068.248)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.281.571</b>	<b>0</b>

## 5 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver	11.579.975	11.290.745
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>11.579.975</b>	<b>11.290.745</b>

<b>Bevægelser i året</b>	2023 kr.	2022 kr.
Primo	11.290.745	11.072.074
Indregnet i resultatopgørelsen	289.230	218.671
<b>Ultimo</b>	<b>11.579.975</b>	<b>11.290.745</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.713.896	4.965.810	89.921.415	68.792.906
Bankgæld	836.732	801.105	2.740.162	0
	<b>5.550.628</b>	<b>5.766.915</b>	<b>92.661.577</b>	<b>68.792.906</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for bank vedrørende selskaberne Krogsgaard-Jensen A/S og Arva Holding A/S. Bankgælden udgør 23.710 t.kr. pr. 31.12.2023.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditgæld er sikret ved pantsætning af ejendomme. Hovedstol på pantebreve udgør 155.156 t.kr. (2022: 158.908 t.kr.), mens den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 192.282 t.kr. (2022: 184.956 t.kr.)

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: KKJ Holding ApS, CVR-nr. 21 72 58 70, Brogårdsvej 44 – 46, 2820 Gentofte
